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List uređuje don Ivan Bijakšić, župnik. 

Treća nedjelja došašća: Dan Caritasa obilježavamo, 15. prosinca 2024.
Crkva svake godine proslavlja Nedjelju Caritasa na Treću nedjelju došašća. Ovogo-
dišnja Nedjelja Caritasa pada na 15. prosinca, uz poštivanje službene liturgije toga dana 
prema važećem direktoriju. Poniznost i briga za dobro svakog brata čovjeka čine svrhu 
našeg bitka. Biti bližnji bez pružanja pomoći i ljubavi onima kojima je to najpotrebnije i 
onima koji nama nisu naklonjeni, gubi svoj smisao. On koji sebe predade za nas grešni-
ke, potiče i nas na sebedarje svakom čovjeku , bez upotrebljavanja ljudskih kalkulacija 
i mjerenja ljubavi s primljenom. Sva prikupljena milostinja na Misamau našoj župi 
ide na tu nakanu, pomoći siromašnima, onima koji su potrebni naše ljubavi!

NED 8    II.  DOŠ. (Bezgrešno začeće BDM)
PON 9   Abel; Valerija; Zdravka
UTO 10 Gospa Loretska; Julija
SRI 11   Damaz; Damir; Sabin; Kvatre
ČET 12  Gospa Guadalupska
PET 13  Sv. Lucija; Svjetlana; Kvatre
SUB 14  Ivan od Križa; Špiro; Kvatre
NED 15    III. DOŠAŠĆA
PON 16  Adela; Albina; Zorka
UTO 17  Lazar; Izak; Jolanda
SRI 18    Rufo; Gracijan; Bosiljko
ČET 19   Urban; Tea, Vladimir
PET 20   Amon; Eugen i Makarije
SUB 21  Petar Kanizije; Snježana

NED 22    IV. DOŠAŠĆA

Miro Obradović 100KM; Ljubo Kevo 
100KM;Jerko Jurić 50KM;Cvija Kapeta-
nović 50E;Stana Šimunović 50KM;Josip 
Jurić 50E;Ivica Žilić 50KM;Željko Benić 
50KM.

KATOLIČKI KALENDAR DAROVATELJI ZA CRKVU

Miro Obradović 70KM;Ljubo Kevo 100 KM; 
Jerko Jurić 50KM;Cvija Kapetanović 50E;Sta-
na Šimunović 50KM; Josip Jurić 50E;Ivica 
Žilić 25KM; Željko Benić 50KM.

DAROVATELJI ZA RE-

Janja Mijatović 20KM;Ljubo Kevo 20KM;Jerko 
Jurić 20KM;Cvija Kapetanović 20KM;Josip Jurić 
20E;Ivica Žilić 25KM,Željko Benić 20KM.

KRUH SV. ANTE - CARITAS

TREĆA NED. DOŠAŠĆA - NEDJELJA CARITASA

Hvala i Božji blagoslov svima  koji na 
bilo koji način pomažete u radu 

župe i župnog ureda!

PREISPITATI SEBE...?
Godište VIII, br. 25/2024. godine - “C“                                                                    08./12./2024.

                ŽUPA SVETOGA MIHOVILA, ARKANĐELA - PRENJ

Kojiput čovjeku stvarno može dodijati ono što čuje u 
crkvi. Stalno je tu neki govor o grijesima i o potrebi za 
obraćenjem i pokorom. Zar nam ipak ne bi trebalo malo 
više životne radosti? Naravno. Moguće je da se u tome 
smislu ponekad stvarno pretjeruje. Međutim, veli Isus: 
„Istina će vas osloboditi.“ A kakva je istina? Pogledaj-
mo: sav današnji tehnički napredak temelji se na preispi-
tivanju dosadašnjih dostignuća i na tome da se ona pre-
prave, poprave i nadiđu, pa da se stvori nešto još bolje i 
uspješnije. Pomislimo samo na računala i pametne tele-
fone. Napredak se, dakle, temelji na tome da priznajemo 
da naši dosadašnji uspjesi nisu ni dovoljni ni savršeni… 
Upravo o tome govori Ivan Krstitelj u Lukinu evanđelju: 

„Pripravite put Gospodinu, poravnite mu staze! Svaka dolina neka se ispuni, sva-
ka gora i brežuljak neka se slegne! Što je krivudavo, neka se izravna, a hrapavi 
putovi neka se izglade.“
To je naš život. Nema tehničkog napretka bez neprestanog preispitivanja i po-
pravljanja, ali nema ni dobrih međuljudskih odnosa bez neprestanog preispitivan-
ja i poboljšavanja. O tome najbolje mogu govoriti supružnici: ako se oni ne trude 
oko svoje veze i svoje ljubavi, onaj prvotni žar lako se prometne u ravnodušnost, 
zatim u suparništvo, sve do mržnje. Mudar čovjek neprestano preispituje sebe, 
svoj odnos prema životu i zdravlju, prema drugim ljudima, prema svome zvanju, 
prema Bogu… Mudar će čovjek uvijek pronaći nešto što može i treba ispraviti, 
odnosno usavršiti. Ima tu i neravnina i hrapavosti i praznina… A to nećemo ni 
zapaziti ako na trenutak ne zastanemo, ne promislimo, ne ostavimo vremena da 
budemo sami sa sobom. Tko zna: možda sam zanemario svoje zdravlje, možda 
svoju obitelj, možda sam se zacementirao u nekom svom inatu i nespremnosti da 
prijeđem preko nečega i oprostim. Možda se nikad ne potrudim ostati malo sam 
sa sobom nego su mi neprestano slušalice u ušima… Možda sam pao u neku lošu 
naviku… Svima bi nam zacijelo bilo korisno kada bismo u ovome vremenu prije 
Božića malo preispitali sami sebe pa onda tu i tamo nešto modificirali, na radost 
nas samih, ali i onih oko nas.                                                                           Z.P

Ilinka Jurić 40KM; Janja Markić 40KM; Marko Stojčić 40KM; Janja Tešić 30 KM; Blažen-
ka Martinović 40KM; Mara Grmača 30KM; Josip (Mijin)Jurić 30KM; Ružica Jukić 30KM; 
Blaško Babić 30KM; Miško Lukenda 30KM; Marko Bajić 30KM; Miho Katić 30KM.

PAKET LJUBAVI



Prvo čitanje:Bar 5, 1-9
Psalam. :126, 1-6
Drugo čitanje:Fil 1, 4-6.8-11
Evanđelje:Lk 3, 1-6

Čitanje svetoga Evanđelja po Luki!Čitanje svetoga Evanđelja po Luki!

U ono vrijeme: Petnaeste godine 
vladanja cara Tiberija, dok je 

upravitelj Judeje bio Poncije Pilat, 
tetrarh Galileje Herod, a njegov brat 
Filip tetrarh Itureje i zemlje trahonit-
idske, i Lizanije tetrarh Abilene, za 
velikog svećenika Ane i Kajfe, dođe 
riječ Božja Ivanu, sinu Zaharijinu, u 
pustinji. On obiđe svu okolicu jor-
dansku propovijedajući obraćeničko 
krštenje na otpuštenje grijeha kao 
što je pisano u Knjizi besjeda Izaije 
proroka:
»Glas viče u pustinji:
’Pripravite put Gospodinu,
poravnite mu staze!
Svaka dolina neka se ispuni,
svaka gora i brežuljak neka se 
slegne!
Što je krivudavo, neka se izravna,
a hrapavi putovi neka se izglade!
I svako će tijelo vidjeti spasenje 
Božje.«

Riječ Gospodnja!

RASPORED SVETIH MISADRUGA NED. DOŠAŠĆA
Danas; (08./11./2024.) 
DRUGA NED. DOŠAŠĆA
Svete Mise ove nedjelje biti će:
Prenj u 09:30 sati
Bobanovo u 11:00 sati

RASPORED SVETIH MISA KROZ 
TJEDAN

09. 12. ponedjeljak
Bobanovo u 06:00 sati – (Draga Pal-
ameta za ob.; Za + Alojzija Buzuka, 
te ++ Blaža, Ljubicu i Zlatka Šekeri-
ju; Marica i Anto Franjković za svoje 
++; Ana Babić na nakanu; Spomenka 
Miočević za + Zdenku Anđelić; Blaško 
i Zdenka Babić za sve svoje ++.)

10. 12. utorak
Bobanovo u 06:00 sati – (Dinko Mar-
ković za ++ rod. Martina i Šimu; Ob. za 
+ Krešu Kevo; Mara Bagavac za svoje 
++; Blaško i zdenka Babić na nakanu.)

11. 12. srijeda
Bobanovo u 06:00 sati – (Jedna osoba 
na nakanu.)

12. 12. četvrtak
Prenj u 06:00 sati – (Jedna osoba na 
nakanu.)
Bobanovo u 17:00 sati EUHARISTI-
JSKO KLANJANJE - ANIMIRAJU 
MLADI IZ HKM-a

13. 12. petak
Prenj u 06:00 sati – (Miho Katić za ++ 
rod. Dragicu i Andriju i ost. ++.)

14. 12. subota
Prenj u 06:00 sati – (Mladen za + 
Lazara Markovića; Janja Mijatović za 
+ supruga Marka, ++ svekra i svekrvu, 
++ rod. braću i sestru; Marko za + ma-
jku Ružu i sve ++ iz ob. Bajić.)

MISAO IZ EVANĐELJA DANA
"Svako će tijelo vidjeti spasenje Božje!"

Prvo čitanje:Sef 3, 14-18a
Psalam. :Iz 12, 2–6
Drugo čitanje:Fil 4, 4–7
Evanđelje:Lk 3, 10-18

Čitanje svetoga Evanđelja po Luki!Čitanje svetoga Evanđelja po Luki!

U ono vrijeme:
Pitalo je Ivana mnoštvo: »Što nam 

je dakle činiti?«
On im odgovaraše: »Tko ima dvije hal-
jine, neka podijeli s onim koji nema. U 
koga ima hrane, neka učini isto tako.«
Dođoše krstiti se i carinici pa ga pitahu: 
»Učitelju, što nam je činiti?«
Reče im: »Ne utjerujte više nego što 
vam je određeno.«
Pitahu ga i vojnici: »A nama, što je 
nama činiti?«
I reče im: »Nikome ne činite nasilja, 
nikoga krivo ne prijavljujte i budite za-
dovoljni svojom plaćom.«
Narod bijaše u iščekivanju i svi se u 
srcu pitahu o Ivanu nije li on možda 
Krist. Zato im Ivan svima reče: »Ja vas, 
istina, vodom krstim. Ali dolazi jači 
od mene. Ja nisam dostojan odriješiti 
mu remenje na obući. On će vas krsti-
ti Duhom Svetim i ognjem. U ruci mu 
vijača da pročisti gumno svoje i sabere 
žito u žitnicu svoju, a pljevu će spaliti 
ognjem neugasivim.«
I mnogim je drugim pobudama Ivan 
narodu navješćivao evanđelje.

Riječ Gospodnja!

TREĆA NED. DOŠAŠĆA

MISAO IZ EVANĐELJA DANA
"Što nam je činiti?"

Danas; (15./12./2024.) 
TREĆA NED. DOŠAŠĆA
Svete Mise ove nedjelje biti će:
Prenj u 09:30 sati
Bobanovo u 11:00 sati

RASPORED SVETIH MISA 
KROZ TJEDAN

16. 12. ponedjeljak
Bobanovo u 06:00 sati – (Jedna osoba 
na nakanu.)

17. 12. utorak
Bobanovo u 06:00 sati – (Jedna osoba 
na nakanu.)

18. 12. srijeda
Bobanovo u 06:00 sati – (Ob. za + 
Ivicu Koštromana; Ante Puljić za + 
Slavku Puljić; Janja Puljić za sve ++ iz 
ob. Puljić)

19. 12. četvrtak
Prenj u 06:00 sati – (Jedna osoba na 
nakanu.)
Prenj u 18:00 sati EUHARISTIJSKO 
KLANJANJE - ANIMIRAJU MLADI 
IZ HKM-a

20. 12. petak
Prenj u 06:00 sati – (Jedna osoba na 
nakanu.)

21. 12. subota
Prenj u 06:00 sati – (Janja Mandić za 
++ rod. Marka i Finu Maračić te + br. 
Jozu Maračića; Mara Butigan za ++ 
Peru, Anđu, Niku Butigan.)

Slijedeća nedjelja; (22./12./2024.) 
ČETVRTA NED. DOŠAŠĆA
Svete Mise ove nedjelje biti će:
Prenj u 09:30 sati

RASPORED SVETIH MISA



NEMOŽEMO BEZ EUHARISTIJE!
1.Kad se Isus našao u Kafarnaumu, nakon što je 
nahranio pet tisuća ljudi, u svojoj je besjedi rekao:
„Ja sam kruh živi koji je s neba sišao. Tko bude jeo 
od ovoga kruha, živjet će uvijeke. Kruh koji ću ja 
dati tijelo je moje, za život svijeta“. (Iv 6, 51–52).
Ovaj Isusov euharistijski govor u Kafarnaumu 
pruža nam prigodu na početku jubilarne godine 
razmišljati o važnosti euharistijskoga slavlja. Stoga 
i naslov ovoga razmatranja glasi: „mi bez Krista, 
molitve i nedjeljne euharistije ne možemo živjeti“. 
Crkva, naime, slavi Euharistiju i od Euharistije živi. 
Kao „produljeno utjelovljenje Isusa Krista“ ona se 
prije 58 godina na Drugom vatikanskom saboru 
„predstavila svijetu kao Svjetlo naroda“.
Kao otajstvena stvarnost ona nadilazi granice kul-
ture, prostora i vremena, jer njezini su korijeni 
božanskoga porijekla. Zbog toga i velimo da Crkva 
nije puka skupina ljudi, društvo ili sindikalna udru-
ga što se bori za svoje ciljeve:

Ona je živi organizam komu je glava Krist, a Duh Sveti život i duša.
Ona je božanska i ljudska stvarnost, rođena u krvi na križu, te nastavlja u vremenu 
i prostoru, kao produljeno Isusovo utjelovljenje živjeti među ljudima.
Na Duhove je počela rasti i osvajati svijet. I razvija se, evo, kroz stoljeća sve do 
naših dana.
U tom vidu se i veli da Crkva nije proizvod povijesnoga slučaja, nego izvor-
ni Božji naum, Isusova zaručnica (Ef 5, 22–23) i Tijelo Kristovo. Ona je Božje 
zdanje komu je zaglavni kamen Krist, a u njezinim su temeljima ugrađeni apostoli 
i proroci (Ef 1, 20–21). Stoga, kao Božji naum i građevina ona nadilazi zemal-
jske zajednice, a u njima se povijesno utjelovljuje i ostvaruje. To je otajstvo koje 
se jedino vjerom može shvatiti, tumačiti i objaviti. Navjestitelji ovoga otajstva 
nisu ni znanstvenici, ni filozofi, nego svjedoci što ih Isus među ljudima izabire, 
posvećuje i šalje.
2. Gledom pak na otajstvo Crkve biskupi i teolozi neumorno ponavljaju kako 
povijest čovjeka i povijest ljudskoga spasenja ide preko obitelji koja je u središtu 
Božje pozornosti. Simbolično je i to što je Papa odlučio da početak jubilarne go-
dine u biskupijama započne svečanom euharistijom na svetkovinu Svete Obitel-
ji, 29. prosinca 2024. i završi također na svetkovinu Svete Obitelji, 28. prosinca 
2025. Koncilski oci su na Drugom vatikanskom saboru (1962.–1965.) opisali 
obitelj kao „intimnu zajednicu života i ljubavi“ (Gaudium et spes, 48). Jer, ona je 
kao božanska i ljudska ustanova i prva „škola društvenih vrlina“.                                   

Nastavak članka """

Božja nas riječ potiče na redo-
vite, obične, a ipak tako važne 
stvari. Recimo da smo i mi u 
onom mnoštvu što okružuje Iva-
na Krstitelja. On nam veli: “Po-
mozite potrebitu čovjeku kad 
god i gdje god možete. Budite 
dobrostivi prema ljudima koji 
vas okružuju.” 
Onda dođe učenik ili student pa 
ga pita što mu je činiti. Odgov-
or je jednostavan – potrebno je 

odgovorno pristupiti učenju i studiju. 
Već pogađamo što Božja riječ preko Ivana poručuju supružnicima: puno 
strpljivosti, ljubavi, dobrote, praštanja… Poslovnim ljudima poručuje da 
je iznad svega važno poštenje prema poslovnim partnerima, prema sva-
kom čovjeku. 
Službeniku poručuje ljubaznost prema strankama, ekspeditivnost u 
poslovima, razumijevanje za one koji su nevješti. 
Policajcima poručuje da budu savjesni, nepodmitljivi, ali nipošto kruti ili, 
ne daj Bože, bahati. 
Svećenicima poručuje da iznad svega budu Božji ljudi, ljudi molitve, da 
budu strpljivi, ljubazni, radosni navjestitelji radosne vijesti. Bolesnicima 
i nemoćnima poručuje da budu strpljivi u svojim nevoljama i da svoje 
patnje združuju s patnjama Kristovim.
Možda bi upravo to trebala biti naša odluka i naša duhovna vježba u ovom 
vremenu došašća. 
Naime, ako si zadamo nešto neredovito (kao na primjer post, znatno više 
vremena posvećeno molitvi, neka pokornička djela), može nam se do-
goditi da sve to s olakšanjem odbacimo kada dođe Božić. Zato, prema 
Ivanovu savjetu, dobro je potruditi se oko redovitih stvari. 
Kao prvo, razmisliti što bih ja u svom položaju i u svojim životnim pri-
likama mogao bolje i s više srca činiti. Čega bih se u svom svakodnevnom 
životu trebao odreći. I sve to onda staviti pod pečat sakramenta pomiren-
ja – ispovijedi, pa onda oko toga uznastojati. Tako ćemo, idući jednos-
tavnim i običnim putem po savjetu Ivana Krstitelja, postati bolji ljudi, 
Božji ljudi, graditelji Božjeg kraljevstva na zemlji. 
Zasigurno će nam tako i Božić biti i ljepši i radosniji!

ŠTO NAM JE ČINITI?!



ŽUPNI OGLASI
- SVETE MISE u ovom tjednu po redovitom rasporedu Prenj u 9:30 sati, Bobanovo u 
11:00 sati. 
Radnim danom mise zornice su u 06:00 sati, ponedjeljak, utorak i srijeda Bobanovo, 
četvrtak, petak i subota Prenj.

- Paljenje adventske svijeće u našoj župi imati ćemo svake nedjelje nakon popričesne 
molitve.
Pozivam sve župljane da dolaze na zornice te u radosti iščekuju proslavu Božića. 
- Također i ove godine imamo akciju PAKET LJUBAVI, jedan paket je 30KM, svoj 
prilog možete dati nakon sv. Misa.
- Katoličke kalendare moći ćete nabaviti nakon Sv. Misa.

- Predstavljanje naših PRVOPRIČESNIKA biti će na III: Ned. Došašća
PRENJ: 1. Dora Jerinić, 2. Ivano Marčinko, 3. Luka Marčinko, 4. Luka Pažin, 5. 
Marta Matić, 6. Nikola Škoda. 
BOBANOVO: 1. Ana Stjepić, 2. Ante Babić, 3. Antea Palameta, 4. Elena Marti-
nović, 5. Elena Obradović, 6. Glorija Kasalo, 7. Mario Stojčić, 8. Petra Jozić, 9. 
Roko Šljivić, 10. Ružica Matić.Vjeronauk i proba, u utorak 10. 12., Bobanovo u 13 sati; 
Prenj u 14 sati.
- Predstavljanje naših KRIZMANIKA biti će na IV. Ned. Došašća
1. Babić Nika, 2. Bošković Iva, 3. Božić Nikol, 4. Filipović Karla, 5. Grmača Lorena, 
6. Kevo Ivan, 7. Kojić Ilija, 8. Kukrika Ivano, 9. Marić Ana, 10. Marić Vladimir, 11. 
Obradović Tea, 12. Puljić Vinko, 13. Stojčić Jelena, 14. Topalović Irena, 15. Tunjić 
Marko.

- Raspored blagoslova obitelji za Božić biti će objavljen u idućem tjednu!

- ČIŠĆENJE I UREĐENJE CRKVI:
Prenj; 21. 12. 2024.: Anđa Perić i Draženka Marčinko
Bobanovo; 14. 12. 2024.: Ana Andrić; Slađana Čečura i Anica Martinović.
Bobanovo; 21. 12. 2024.: Marija Božić, Marica Dujmović i Jadranka Matković.

- ZIMSKE KVATRE: U godišnji ciklus liturgije utkana su četiri tjedna posta i mo-
litve, svaki u jednom godišnjem dobu. Ta četiri tjedna zovu se kvatre.
U kvatrenom tjednu slavi se u srijedu, petak i subotu. 
Kvatre su pokornički dani u kojima se želi na intenzivniji način susresti Boga u mo-
litvi, djelima milosrđa prema bližnjima i na razne druge načine.
Kao takve, kvatre su imale zadatak pratiti građansku godinu i dati joj jedan duhovniji 
smisao. Povijesno gledano, nastale su kao reakcija protiv poganskih- rimskih običaja 
vezanih uz sjetvene i žetvene obrede, a koje su uključivale raskalašenost i štovanje ne-
postojećih božanstava. Tako su nastale zimske kvatre, u studenomu ili prosincu, koje su 
bile povezane uz sijanje ozimih usjeva, zatim ljetne, u lipnju ili srpnju, vezane uz žetvu, 
te jesenske kvatre, u rujnu, a koje su bile povezane s berbom grožđa.
Zimske, pred Božić, potkraj građanske godine, u drugom tjednu došašća a prije 17. pros-
inca, neka budu posvećene kršćanskoj dobrotvornosti i zahvali Bogu za njegova do-
bročinstva! Ove godine Sveti kvatreni dani su: (srijeda) 11. 12.; (petak) 13. 12.; i 
(subota) 14. 12. 2024.  Neka bude s Božjim blagoslovom!

   Nastavak članka """
Stoga je u središtu osobite društvene i crkvene brige i skrbi. No, budućnost braka 
i obitelji nije unaprijed predodređena. Uspjeh i sreća obitelji nisu negdje „u zvi-
jezdama zapisani“. Predani su u ruke supružnicima, a projekt zajedništva uručen je 
njihovom razumu i srcu, njihovoj slobodi i odgovornosti.   
U tom vidu obitelj kao zajednica osoba zadatak je pred kojim se nalazi svaki njez-
in član. To je projekt za koji se valja Bogu moliti, te prositi zagovor i blagoslov 
Svete Obitelji. Isus je podijelio brige i radosti s ljudskim rodom kad se rodio u 
obitelji. On ne će uskratiti blagosloviti obiteljima koje su vjerne, u ljubavi gorljive 
i u molitvi postojane.
Zato je trajno aktualno i suvremeno ono ninsko geslo iz Branimirove godine:
„Hrvatska katolička obitelj dnevno moli i nedjeljom Misu slavi“.
Svjesni smo, naime, kako bez nedjeljnoga euharistijskoga slavlja ne možemo ost-
variti svoje ljudsko, kršćansko i obiteljsko dostojanstvo.
3. Koncem prosinca započet će sveta jubilarna godina svečanim euharistijskim 
slavljima u Vatikanu i biskupijskim katedralama diljem svijeta. Time će vjernički 
puk očitovati svoje zajedništvo vjere i ispovjediti da ne mogu živjeti bez Krista i 
molitve, bez nedjelje i euharistije; bez „kruha živoga koji je s neba sišao“, kako 
je Isus u Kafarnaumu najavio. Iskoristimo ovo vrijeme pa proučimo i produbimo 
naše spoznaje o otajstvu Crkve, braka i presvete Euharistije. Družimo se s Isusom 
u svagdanjoj molitvi i nedjeljnoj Euharistiji kako bi rasla naša župna i crkvena 
svijest i odgovornost koju nam je Bog povjerio na našem krštenju.
Hranimo se Božjom riječju i Euharistijom. I ne umarajmo se svojom vjerom i 
dosljednošću pružati svima koji nas zapitaju za „razloge nade koja je u nama“ (1 
Pt 3, 15). Izvjesimo na vidljivom mjestu u našem domu ninsko geslo iz Brani-
mirove godine koje će nas podsjećati da se „dnevno Bogu moliti i nedjeljom misu 
slaviti“. Neka nam u tome pomogne i drevna molitva Crkve: O sveta gozbo, na 
kojoj se Krist blaguje! Slavi se spomen muke njegove, duša se napunja milošću i 
daje nam se zalog buduće slave. Kruh s neba dao si njima, koji svaku slast u sebi 
ima. Amen! Msgr. Želimir Puljić

BOŽIĆNA SVETA ISPOVIJED ZA STARE I BOLESNE
Sv. Ispovijed za stare i nemoćne je po ovom rasporedu:
(Neka se pri dolasku svećenika u vjerničke kuće pripravi: Križ, svijeća, bla-

goslovljena voda, bijeli stolnjak jer taj dan sam Gospodin u Presvetom Oltar-
skom Sakramentu dolazi.)

Ponedjeljak, 09. 12 - Dolumi, od 08:00 sati.
Utorak, 10. 12.  - Humac, Drndići, Markovići i Milinkovići od 08:00 sati.
Srijeda, 11. 12. - Podkula, Brestovače i Grgići od 08:00 sati.
Četvrtak, 12. 12. - Bobanovo; I., II. i III. ulica. od 08:00 sati.
Petak, 13. 12. - Bobanovo; IV., V., VI. i VII. ulica. od 08:00 sati.
Subota, 14. 12. - Bobanovo;VII., VIII., IX., X., XI., XII. od 08:00 sati.

BOŽIĆNA SVETA ISPOVIJED ZA SVE ŽUPLJANE ŽUPE PRENJ
Četvrtak; 19. 12. 2024.

Prenj u 17:00 sati; Bobanovo u 09:00 sati i 18:00 sati.


